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Datum: 2023-04-26 Till: KS  

Handläggare: Jan Bernhardsson 

Dnr: KS 000897/2022 – 380 
 
 

Ansökan om bidrag för energieffektivisering - belysning fotbollsplan 
 
 

Förslag till beslut 
 
1. Godkänna bidrag på 500 000 kr till Västra Karups Idrottsförening för energieffektivisering 
av belysning till fotbollsplan i Glimminge. 
 
2. 200 000 kr av bidraget finansieras genom att använda medel som finns reserverade till inve-
steringsbidrag till föreningar inom Fritidsenhetens budget. 
 
3. 300 000 kr av bidraget finansieras genom att använda medel som finns reserverade till Kom-
munstyrelsens förfogande. 
 
4. Bidraget följer de riktlinjer som Sv Fotbollsförbundet har för investeringsbidrag för att 
minska energianvändningen. 

 
Sammanfattning av ärendet 
Västra Karups idrottsförening behöver byta ut belysningsanläggningen på deras fotbollsplan 
vid Glimminge plantering. Belysningsanläggningen har en viktig funktion för föreningen då fot-
bollsplanen används även höst- och vintertid och tillgången till tider på konstgräsplaner hos 
andra föreningar är begränsade.  
 
Föreningens planerar, om finansiering beviljas, att inför höst- och vintersäsongen 2023 byta ut 
belysningsanläggningen och ersätta befintliga halogenarmaturer med LED-armaturer på nya 
galvade fackverksstolpar.  
 
Den totala kostnaden är beräknad till ca 1 287 000 kr. Föreningen framställer ett önskemål om 
investeringsbidrag från kommunen med 500 000 kr som en energibesparande åtgärd. Fritids-
enheten har budget för investeringsbidrag som bland annat beviljas för energibesparande åt-
gärder med syfte att främja föreningars ungdomsverksamhet.  
 
Investeringsbidraget bidrar till att Västra Karups idrottsförening också får förutsättningar att 
kunna bedriva fotbollsverksamhet för ungdomar lika de föreningar som erhåller bidrag för 
sina konstgräsplaner. 
 
Bakgrund 
Västra Karups idrottsförening bedriver senior- och ungdomsverksamhet och har ca 450 med-
lemmar. För fotbollsverksamheten finns tre gräsplaner varav en finns i Glimminge plantering 
där föreningen också äger fastigheten. Gräsplanen vid Glimminge plantering används för trä-
ning och matcher hela året. Planen är utrustad med en äldre halogenbelysning som är monte-
rade på sex stycken impregnerade stolpar i trä. Den är från 60-talet och har de senaste åren 
haft en hel del driftstörningar. Belysningsanläggningen besiktades i somras där en stolpe un-
derkändes och övriga fem rekommenderades bytas ut. 
 
Den totala energiförbrukningen är ca 38 000 kWh per år.  
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Föreningen planerar inför höst- och vintersäsongen 2023 byta ut belysningsanläggningen och 
ersätta befintliga halogenarmaturer med LED-armaturer på nya galvade fackverksstolpar. 
Föreningen ansöker i en framställan till kommunen om investeringsbidrag för utbytet av be-
lysningsanläggningen. Åtgärden avser också energieffektivisering. Den totala kostnaden för 
den nya belysningsanläggningen är beräknad till ca 1 287 000 kr. Föreningen har sökt finansie-
ring från en stiftelse med 500 000 kr och från Sv Fotbollsförbundet med 100 000 kr. För reste-
rande del söker föreningen 500 000 kr från kommunen och avser finansiera ca 187 000 kr med 
egna medel. 
 
Fritidsenheten har budget för investeringsbidrag som bland annat beviljas för energibespa-
rande åtgärder med syfte att främja föreningars ungdomsverksamhet. Budgeten är totalt 345 
000 kr. För att inte använda hela budgetutrymmet för en åtgärd till en förening föreslås att 300 
000 kr finansieras av medel reserverade för kommunstyrelsen förfogande och 200 000 kr från 
Fritidsenhetens budget. 
 
Investeringsbidraget bidrar till att Västra Karups idrottsförening också får förutsättningar att 
kunna bedriva fotbollsverksamhet för ungdomar lika de föreningar som erhåller bidrag för 
sina konstgräsplaner. 
 

Konsekvenser av beslut 
 

Ekonomi 
Västra Karups idrottsförening söker investeringsbidrag på 500 000 kr för utbyte av belys-
ningsanläggning på fotbollsplanen vid Glimminge plantering. 
Förslag är att bidraget finansieras med 300 000 kr av medel som finns reserverade till Kom-
munstyrelsens förfogande och 200 000 kr från Fritidsenhetens budget. 
 
Den totala kostnaden är beräknad till 1 287 000 kr där resterande del utöver kommunens in-
vesteringsbidrag är beviljade från en stiftelse, Sv Fotbollsförbundet och från Västra Karups id-
rottsförening egna medel. 
 
Teknik och service    
Jan Bernhardsson, Teknik och servicechef Magnus Andersson, Fritidschef 
 
 
Beslutet ska expedieras till: 
Västra Karups idrottsförening 
Ekonomiavdelningen 
Teknik och service 
 
Bilagor till tjänsteskrivelsen: 
Framställan från Västra Karups idrottsförening 
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